A018B-16HB016 SET PARA TEÑIR CABELLO 4 PZA $524 0% $2.096

A151-H13 ABRE LATA CORONA 2 PZA $1.290 0% $2.580

A164-BM1703 CUCHARA (CUCHARON) MADERA 4 PZA $363 0% $1.452

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$83.870
$0
$15.935
$0

$99.805

SON: NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

GG-88-N GLITTER GLUE (GOMA ESCARCHADA) 12 PZA $720 0% $8.640

ST-9308 CORCHETERA GRANDE 95MM 26/6 2 PZA $2.050 0% $4.100

ST-F5 CORCHETERA FORZA (ENGRAPADORA) 4 PZA $1.440 0% $5.760